Atletiekclub Break — zo 5 augustus 2007 — AAS Criterium — meeting 285 — Louis de Winterstadion

4 x 80 meter Min Heren Uur=13:44
1 AVKA 43.94
7122 Broothaerts Mathias
6702 Neegers Tom
6719 Hiele Robin
7096 Cosaert Sebastiaan
2 ACBR 45,94
7534 Vlaeminck Matthias
6249 Peeters Stijn
6322 Horemans Rikkert
6157 Declercq Pieterjan
3 KAPE 46.25
7131 Verberck Joren
6393 Stevens Yannik
6643 Denis Simon
7146 Van Boven Jordy

4 x 80 meter Min Dames
1 AVKA 44.32
5836 Devrieze Ylonka
5837 Hermans Ine
5668 Vercauteren Sigrid
6488 Marynissen Elies
2 ESAK 45.99
5665 Adams Yuness
5662 De Bie Kim
6443 Hanssens Annelies
5666 Van Schil Henrike

3 ACBR 48.69

5269 Acke Britt

5270 Samoy Alexine 5200 De Winter Jolien
5199 Nagels Sofie

4 ACBR 49.08

5751 Peeters Charlotte
2926 Nagels Lotte
5113 Talloen Louise
5271 Pompen llke
AT84 DIS
6142 Vinck Billie
5692 Van Oers Fran
5691 Verheyen Naomi
6141 Jubitana Naomi

4 x 60 meter Pup Heren
1 AVKA 37.43
4135 Weemaes Arne
4103 Neegers Jonas
4287 Vercauteren Jari
4310 Fierens Tomas

2 AVKA 37.78
4107 Castrel Yentel LYRA
4140 Vlaminckx Sander LYRA

4102 Neegers Wout
4134 Hiele Wannes
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4 x 60 meter Ben Heren
1 LIER 42.59
855 Van Leuven Bram
2242 Wuyts Alec
2237 Wuyts Matthias
862 Maes Stijn
2 AVKA 42.78
1427 Dierckx Yannick
1369 Castrel Yorne LYRA
1429 Mannaerts Bjorn
2209 Janssens Benjamin
3 KAPE 44.79
9300 Temmerman Toby NA
1996 Verberck Stef
957  Orlans Quinten
960 Van Thillo Glenn

4 x 60 meter Pup Dames
1 ACBR 37.23
2930 Horemans Annelies
4489 Van Steenvoort Lotte
4121 De Schutter Nathalie
3121 Boeykens Lien
2 ESAK 37.73
3409 Akkermans Lize
4226 Nyssen Fiona*
3668 Van Campen Axelle
3408 Michielsen Floor
3 ACBR 41.06
3911 Mestdagh Charlotte
714  De Rooy Eva
577 Bal Loran
2927 Peeters Katelijne
4 SGOL 41.82
3349 Baetens Donja
4284 Willems Fien
3348 Pinxteren Lynn
915 Baetens Rani
5 KAPE 42.23
3341 Eykens Renee
3072 De Rycke Karo
3339 Denis Jolien
3340 Mees Louise

4 x 60 meter Ben Dames
1 ESAK 41.93
6732 Geussens Lore
1821 Nijsen Kim*
1211 Coenraerds Tiba
6766 Hanssens Marie
2 ACBR 47.23
1918 Samoy AmZline
2078 Carpentier Steffi
1917 Meersman Dorien
1686 Van de Vijver Caro
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150 meter Min Dames

Reeks:1
1 5667 Akkermans Hanne ESAK 22.42 94
2 5200 De Winter Jolien ACBR 23.47 95
3 5199 Nagels Sofie ACBR 24.17 94
4 5608 Pinxteren Kim SGOL 24.40 95
5 5270 Samoy Alexine ACBR 25.09 95

150 meter Min Dames

Reeks:2
1 6488 Marynissen Elies AVKA 23.28 94
2 5271 Pompen llke ACBR 23.58 95
3 5751 Peeters Charlotte ACBR 23.67 94
4 5585 Groffen Vicky AVKA 24.12 94
5 5113 Talloen Louise ACBR 24.13 95

150 meter Min Dames

Reeks:3
1 6443 Hanssens Annelies ESAK 22.04 95
2 5662 De Bie Kim ESAK 22.90 94
3 5996 Verelst Laura LYRA 23.04 94
4 6026 Vercammen Sofie AVKA 23.22 95
5 5665 Adams Yuness ESAK 23.46 94

150 meter Min Dames

Reeks:4
1 5836 Devrieze Ylonka AVKA 21.16 94
2 5666 Van Schil Henrike ESAK 21.56 94
3 6310 Zwaenepoel Annemie LIER 21.97 94
4 5837 Hermans Ine AVKA 22.11 95
5 5668 Vercauteren Sigrid AVKA 22.44 94
6 5269 Acke Britt ACBR 22.90 95

150 meter Min Heren

Reeks:1
1 7131 Verberck Joren KAPE 22.58 94
2 6322 Horemans Rikkert ACBR 22.94 94
3 6701 Crauwels lan AVKA 24.43 94
4 6720 De Bie Jelle ESAK 25.34 95
5 7389 Cambier Stefan LIER 25.99 95

150 meter Min Heren

Reeks:2
1 7534 Vlaeminck Matthias ACBR 22.28 94
2 6249 Peeters Stijn ACBR 22.73 94
3 6393 Stevens Yannik KAPE 23.55 94
4 6654 Dirckx Bram SGOL 23.64 95
5 7486 Luyts Stijn AVKA 23.88 95

150 meter Min Heren

Reeks:3
1 6721 Vinck Sam ESAK 21.45 95
2 6702 Neegers Tom AVKA 22.60 94
3 6160 Calluy Dylan ACBR 23.15 94
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4 7146 Van Boven Jordy KAPE 23.33 95
5 7096 Cosaert Sebastiaan AVKA 24.27 94
150 meter Min Heren
Reeks:4
1 7122 Broothaerts Mathias AVKA 19.40 94
2 6157 Declercq Pieterjan ACBR 21.10 94
3 7246 Willem Ben LIER 21.93 94
4 6719 Hiele Robin AVKA 22.00 95
5 6643 Denis Simon KAPE 22.18 95
60m horden 0,762m/6H Pup Dames
Reeks:1
1 3155 Van Doninck Eline ACBR 14.36 97
2 2966 Van Dijck Lauke LIER 14.39 97
3 4489 Van Steenvoort Lotte ACBR 14.99 96
4 4284 Willems Fien SGOL 15.00 96
60m horden 0,762m/6H Pup Dames
Reeks:2
1 6917 Simons Larissa LIER 14.76 96
2 2927 Peeters Katelijne ACBR 15.00 97
3 3911 Mestdagh Charlotte ACBR 15.16 96
4 4226 Nyssen Fiona* ESAK 15.40 97
2926 Nagels Lotte ACBR NA 96
60m horden 0,762m/6H Pup Dames
Reeks:3
1 4121 De Schutter Nathalie ACBR 13.52 96
2 2930 Horemans Annelies ACBR 13.58 97
3 3072 De Rycke Karo KAPE 14.94 96
4 3349 Baetens Donja SGOL 15.86 96
5 3348 Pinxteren Lynn SGOL 16.81 97
60m horden 0,762m/6H Pup Dames
Reeks:4
1 3121 Boeykens Lien ACBR 12.18 96
2 3341 Eykens Renee KAPE 13.00 96
3 3409 Akkermans Lize ESAK 13.49 97
4 3408 Michielsen Floor ESAK 13.97 97
5 3668 Van Campen Axelle ESAK 15.41 96
60m horden 0,762m/6H Pup Heren
Reeks:1
1 4287 Vercauteren Jari AVKA 13.96 96
2 4250 Michielsen Lars ESAK 14.92 97
3 4102 Neegers Wout AVKA 15.93 97
4 4315 Verheyden Stef ESAK 16.36 96
5 4846 Cambier Maxim LIER 16.88 97
60m horden 0,762m/6H Pup Heren
Reeks:2
1 4103 Neegers Jonas AVKA 13.29 97
2 4135 Weemaes Arne AVKA 13.67 96
3 3511 Calluy Dean ACBR 14.02 97
4 4918 De Backer Manuel* ESAK 14.60 96
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5 5011 Smellenbergh Wout SGOL 15.72 96
60m horden 0,762m/6H Pup Heren
Reeks:3
1 4206 Vanagtmael Sam ACBR 11.24 96
2 4107 Castrel Yentel LYRA 13.31 97
3 4111 Francken Thibault LYRA 13.62 97
4 4817 Van De Vijver Lorenzo ACBR 14.14 97
5 4310 Fierens Tomas AVKA 14.72 96
60 meter Ben Dames
Reeks:1
1 1821 Nijsen Kim* ESAK 10.83 99
2 1686 Van de Vijver Caro ACBR 11.50 99
3 2078 Carpentier Steffi ACBR 11.67 98
4 735 Van Doninck Ymen ACBR 11.71 99
5 1918 Samoy AmZline ACBR 12.98 00
6 1917 Meersman Dorien ACBR 13.23 00
60 meter Ben Dames
Reeks:2
1 1387 Van De Vreken Joke AVKA 10.92 98
2 1211 Coenraerds Tiba ESAK 11.08 98
3 1260 De Belder Ine AVKA 11.18 99
4 2049 Van Thillo Kathleen KAPE 11.77 00
5 915 Baetens Rani SGOL 12.31 99
60 meter Ben Dames
Reeks:3
1 6766 Hanssens Marie ESAK 9.58 98
2 1100 Mortiers Lio AVKA 9.86 98
3 714  De Rooy Eva ACBR 10.09 98
4 577 Bal Loran ACBR 10.25 98
5 6732 Geussens Lore ESAK 10.60 00
60 meter Ben Heren
Reeks:1
1 957  Orlans Quinten KAPE 10.66 98
2 2309 Bal Jaan ACBR 11.42 00
3 1996 Verberck Stef KAPE 11.42 00
4 1369 Castrel Yorne LYRA 11.68 99
5 9300 Temmerman Toby NA 11.69 98
60 meter Ben Heren
Reeks:2
1 960 Van Thillo Glenn KAPE 10.40 98
2 828 Peeters Dries ACBR 10.41 99
3 1429 Mannaerts Bjorn AVKA 10.79 98
4 855 Van Leuven Bram LIER 11.05 98
5 2242 Wuyts Alec LIER 11.20 99
6 2237 Wuyts Matthias LIER 11.21 98
60 meter Ben Heren
Reeks:3
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1 862
2 1547
3 959
4 2209
5 1322
6 1427
80m horden 0,84m
Reeks:1
1 7486
2 7146
3 6322
4 7389
80m horden 0,84m
Reeks:2
1 6702
2 7131
3 6701
4 6160
6720

80m horden 0,84m
Reeks:3

1 6721
2 6393
3 7096
4 7246
5 6643

80m horden 0,84m
Reeks:4

7122
6157
6719
6249
6654

b~ wWNPEF

Maes Stijn

De Sutter Glenn
De Rycke Vince
Janssens Benjamin
Vanagtmael Jelle
Dierckx Yannick

Min Heren

Luyts Stijn

Van Boven Jordy
Horemans Rikkert
Cambier Stefan

Min Heren 3

Neegers Tom
Verberck Joren
Crauwels lan
Calluy Dylan
De Bie Jelle

Min Heren

Vinck Sam

Stevens Yannik
Cosaert Sebastiaan
Willem Ben

Denis Simon

Min Heren

Broothaerts Mathias
Declercq Pieterjan
Hiele Robin

Peeters Stijn

Dirckx Bram

60m horden 0,762m/6H Min Dames

Reeks:1
1 6310
2 5271
3 5608
4 5751
5 5585

Zwaenepoel Annemie

Pompen llke
Pinxteren Kim
Peeters Charlotte
Groffen Vicky

60m horden 0,762m/6H Min Dames

Reeks:2

5199
6443
5270
5200
5113

A~ wWNPRF

Nagels Sofie
Hanssens Annelies
Samoy Alexine

De Winter Jolien
Talloen Louise

60m horden 0,762m/6H Min Dames 1

LIER
ZA
KAPE
AVKA
ACBR
AVKA

AVKA
KAPE
ACBR
LIER

AVKA
KAPE
AVKA
ACBR
ESAK

ESAK
KAPE
AVKA
LIER

KAPE

AVKA
ACBR
AVKA
ACBR
SGOL

LIER

ACBR
SGOL
ACBR
AVKA

ACBR
ESAK
ACBR
ACBR
ACBR
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9.57
9.78
10.17
10.32
10.41
10.64

17.60
17.63
17.78
21.31

17.34
17.61
18.95
22.18

NG

16.03
16.10
17.22
17.31
18.25

13.02
16.51
16.57
19.46
21.09

12.96
14.15
14.36
14.71
14.89

12.53
13.19
13.50
13.59
13.74

98
98
98
98
98
99

95
95
94
95

94
94
94
94
95

95
94
94
94
95

94
94
95
94
95

94
95
95
94
94

94
95
95
95
95
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Reeks:3
1 5668 Vercauteren Sigrid AVKA 11.43 94
2 5662 De Bie Kim ESAK 11.64 94
3 5667 Akkermans Hanne ESAK 11.97 94
4 5665 Adams Yuness ESAK 12.25 94
5 6026 Vercammen Sofie AVKA 13.93 95

60m horden 0,762m/6H Min Dames 1

Reeks:4
1 5836 Devrieze Ylonka AVKA 10.72 94
2 6488 Marynissen Elies AVKA 11.27 94
3 5837 Hermans Ine AVKA 11.49 95
4 5666 Van Schil Henrike ESAK 11.59 94
5 5269 Acke Britt ACBR 11.99 95

kogelstoten 2,000kg Pup Heren

Reeks:1
1 4206 Vanagtmael Sam ACBR 8.84m 96
2 4135 Weemaes Arne AVKA 8.83m 96
3 5011 Smellenbergh Wout SGOL 8.69m 96
4 4817 Van De Vijver Lorenzo ACBR 7.59m 97
5 3622 Cool Siebe ACHL 7.58m 96
6 4287 Vercauteren Jari AVKA 7.46m 96
7 4111 Francken Thibault LYRA 7.44m 97
8 4310 Fierens Tomas AVKA 7.12m 96
9 4918 De Backer Manuel* ESAK 6.94m 96
10 3511 Calluy Dean ACBR 6.81m 97
11 4103 Neegers Jonas AVKA 6.75m 97
12 4107 Castrel Yentel LYRA 6.25m 97
13 4140 VIaminckx Sander LYRA 6.14m 97
14 4846 Cambier Maxim LIER 5.59m 97
15 4315 Verheyden Stef ESAK 5.50m 96
16 4102 Neegers Wout AVKA 5.23m 97
17 4250 Michielsen Lars ESAK 4.86m 97
18 4134 Hiele Wannes AVKA 4.41m 97

verspringen Ben Dames

Reeks:1
1 1100 Mortiers Lio AVKA 3.68m 98
2 714  De Rooy Eva ACBR 3.61m 98
3 6766 Hanssens Marie ESAK 3.40m 98
4 577 Bal Loran ACBR 3.24m 98
5 6732 Geussens Lore ESAK 3.01m 00
6 1821 Nijsen Kim* ESAK 2.97m 99
7 1387 Van De Vreken Joke AVKA 2.91m 98
8 1211 Coenraerds Tiba ESAK 2.88m 98
9 735  Van Doninck Ymen ACBR 2.85m 99
10 2078 Carpentier Steffi ACBR 2.73m 98
11 1852 Lauwers Charlotte SGOL 2.66m 99
12 1260 De Belder Ine AVKA 2.66m 99
13 1686 Van de Vijver Caro ACBR 2.63m 99
14 2049 Van Thillo Kathleen KAPE 2.62m 00
15 915 Baetens Rani SGOL 2.60m 99
16 1918 Samoy Améline ACBR 2.34m 00
17 1917 Meersman Dorien ACBR 2.22m 00
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discuswerpen 0,600kg  Pup Dames

Reeks:1
1 2926 Nagels Lotte ACBR 18.90m 96
2 3341 Eykens Renee KAPE 15.79m 96
3 3155 Van Doninck Eline ACBR 13.98m 97
4 3121 Boeykens Lien ACBR 13.89m 96
5 4284 Willems Fien SGOL 13.61m 96
6 4121 De Schutter Nathalie ACBR 13.43m 96
7 3911 Mestdagh Charlotte ACBR 13.22m 96
8 3348 Pinxteren Lynn SGOL 12.97m 97
9 3408 Michielsen Floor ESAK 12.41m 97
10 3668 Van Campen Axelle ESAK 12.36m 96
11 6917 Simons Larissa LIER 11.84m 96
12 3349 Baetens Donja SGOL 11.27m 96
13 3072 De Rycke Karo KAPE 11.13m 96
14 3409 Akkermans Lize ESAK 10.73m 97
15 2927 Peeters Katelijne ACBR 10.70m 97
16 4489 Van Steenvoort Lotte ACBR 9.50m 96
17 2966 Van Dijck Lauke LIER 9.26m 97
18 4256 Lauwers Jolien SGOL 8.87m 97
19 4293 Van Springel Birte ESAK 8.58m 97
20 3340 Mees Louise KAPE 8.17m 97
21 2930 Horemans Annelies ACBR 7.68m 97
22 3339 Denis Jolien KAPE 6.07m 97

kogelstoten 1,000kg Ben Dames

Reeks:1
1 1686 Van de Vijver Caro ACBR 6.65m 99
2 2078 Carpentier Steffi ACBR 6.19m 98
3 1100 Mortiers Lio AVKA 5.95m 98
4 714  De Rooy Eva ACBR 5.78m 98
5 1211 Coenraerds Tiba ESAK 5.73m 98
6 577 Bal Loran ACBR 5.66m 98
7 6766 Hanssens Marie ESAK 5.36m 98
8 1387 Van De Vreken Joke AVKA 5.25m 98
9 1821 Nijsen Kim* ESAK 5.08m 99
10 1852 Lauwers Charlotte SGOL 4.98m 99
11 735  Van Doninck Ymen ACBR 4.84m 99
12 6732 Geussens Lore ESAK 4.32m 00
13 2049 Van Thillo Kathleen KAPE 3.83m 00
14 1260 De Belder Ine AVKA 3.74m 99
15 915 Baetens Rani SGOL 3.73m 99
16 1918 Samoy AmZline ACBR 3.43m 00
17 1917 Meersman Dorien ACBR 3.43m 00

verspringen Pup Heren

Reeks:1
1 4135 Weemaes Arne AVKA 4.23m 96
2 4206 Vanagtmael Sam ACBR 4.20m 96
3 3622 Cool Siebe ACHL 4.10m 96
4 4817 Van De Vijver Lorenzo ACBR 4.00m 97
5 4140 VlIaminckx Sander LYRA 3.82m 97
6 4918 De Backer Manuel* ESAK 3.80m 96
7 4107 Castrel Yentel LYRA 3.75m 97
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8 5011 Smellenbergh Wout SGOL 3.64m 96
9 3511 Calluy Dean ACBR 3.51m 97
10 4103 Neegers Jonas AVKA 3.40m 97
11 4250 Michielsen Lars ESAK 3.36m 97
12 4287 Vercauteren Jari AVKA 3.33m 96
13 4134 Hiele Wannes AVKA 3.25m 97
14 4310 Fierens Tomas AVKA 3.08m 96
15 4102 Neegers Wout AVKA 2.97m 97
16 4315 Verheyden Stef ESAK 2.67m 96

hoogspringen Pup Dames

Reeks:1
1 3668 Van Campen Axelle ESAK 1.25m 96
2 3341 Eykens Renee KAPE 1.20m 96
3 3121 Boeykens Lien ACBR 1.15m 96
4 3348 Pinxteren Lynn SGOL 1.10m 97
5 3911 Mestdagh Charlotte ACBR 1.10m 96
5 3408 Michielsen Floor ESAK 1.10m 97
7 2927 Peeters Katelijne ACBR 1.05m 97
8 2926 Nagels Lotte ACBR 1.05m 96
9 2930 Horemans Annelies ACBR 1.05m 97
10 3409 Akkermans Lize ESAK 1.00m 97
10 2966 Van Dijck Lauke LIER 1.00m 97
12 4489 Van Steenvoort Lotte ACBR 1.00m 96
13 4121 De Schutter Nathalie ACBR 1.00m 96
14 3155 Van Doninck Eline ACBR 1.00m 97
15 3072 De Rycke Karo KAPE 1.00m 96
16 4226 Nyssen Fiona* ESAK 0.95m 97
16 4284 Willems Fien SGOL 0.95m 96
16 4256 Lauwers Jolien SGOL 0.95m 97
19 3349 Baetens Donja SGOL 0.95m 96
20 3339 Denis Jolien KAPE 0.90m 97
21 6917 Simons Larissa LIER 0.85m 96

3340 Mees Louise KAPE GP 97

speerwerpen 400g Min Dames

Reeks:1
1 5271 Pompen llke ACBR 22.41m 95
2 6488 Marynissen Elies AVKA 22.06m 94
3 6026 Vercammen Sofie AVKA 19.29m 95
4 5662 De Bie Kim ESAK 19.02m 94
5 5113 Talloen Louise ACBR 18.32m 95
6 5269 Acke Britt ACBR 17.16m 95
7 5837 Hermans Ine AVKA 16.57m 95
8 5666 Van Schil Henrike ESAK 16.45m 94
9 5270 Samoy Alexine ACBR 16.40m 95
10 5200 De Winter Jolien ACBR 15.93m 95
11 5996 Verelst Laura LYRA 15.16m 94
12 5199 Nagels Sofie ACBR 15.10m 94
13 5665 Adams Yuness ESAK 14.60m 94
13 5585 Groffen Vicky AVKA 14.60m 94
15 5668 Vercauteren Sigrid AVKA 14.57m 94
16 5836 Devrieze Ylonka AVKA 14.49m 94
17 6310 Zwaenepoel Annemie LIER 14.07m 94
18 5751 Peeters Charlotte ACBR 13.60m 94
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19 5667 Akkermans Hanne ESAK 11.92m 94
20 6443 Hanssens Annelies ESAK 11.16m 95
21 5608 Pinxteren Kim SGOL 10.21m 95

verspringen Ben Heren

Reeks:1
1 862 Maes Stijn LIER 3.98m 98
2 2209 Janssens Benjamin AVKA 3.62m 98
3 959 De Rycke Vince KAPE 3.50m 98
4 1547 De Sutter Glenn ZA 3.43m 98
5 1322 Vanagtmael Jelle ACBR 3.42m 98
6 960 Van Thillo Glenn KAPE 3.36m 98
7 1427 Dierckx Yannick AVKA 3.34m 99
8 1429 Mannaerts Bjorn AVKA 3.20m 98
9 957  Orlans Quinten KAPE 3.10m 98
10 828  Peeters Dries ACBR 3.01m 99
11 2309 Bal Jaan ACBR 2.95m 00
12 855 Van Leuven Bram LIER 2.91m 98
13 2237 Wuyts Matthias LIER 2.88m 98
14 2242 Wuyts Alec LIER 2.83m 99
15 1369 Castrel Yorne LYRA 2.80m 99
16 9300 Temmerman Toby NA 2.70m 98
17 1996 Verberck Stef KAPE 2.60m 00

discuswerpen 0,600kg  Pup Heren

Reeks:1
1 5011 Smellenbergh Wout SGOL 23.65m 96
2 4206 Vanagtmael Sam ACBR 18.88m 96
3 3622 Cool Siebe ACHL 18.11m 96
4 4817 Van De Vijver Lorenzo ACBR 17.59m 97
5 4135 Weemaes Arne AVKA 16.42m 96
6 4918 De Backer Manuel* ESAK 16.41m 96
7 4107 Castrel Yentel LYRA 15.44m 97
8 4287 Vercauteren Jari AVKA 14.77m 96
8 3511 Calluy Dean ACBR 14.77m 97
10 4103 Neegers Jonas AVKA 14.17m 97
11 4310 Fierens Tomas AVKA 13.81m 96
12 4846 Cambier Maxim LIER 13.27m 97
13 4250 Michielsen Lars ESAK 11.90m 97
14 4315 Verheyden Stef ESAK 11.33m 96
15 4102 Neegers Wout AVKA 10.82m 97
16 4134 Hiele Wannes AVKA 9.67m 97

speerwerpen 400g Min Heren

Reeks:1
1 7122 Broothaerts Mathias AVKA 31.15m 94
2 7246 Willem Ben LIER 28.70m 94
3 6722 Neelen Jesper ESAK 28.60m 94
4 7534 Vlaeminck Matthias ACBR 27.94m 94
5 6702 Neegers Tom AVKA 26.22m 94
6 6157 Declercq Pieterjan ACBR 22.85m 94
7 6160 Calluy Dylan ACBR 22.79m 94
8 6247 Roelands Mattias ACBR 21.77m 94
9 6719 Hiele Robin AVKA 21.63m 95
10 7146 Van Boven Jordy KAPE 19.94m 95
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11 7096 Cosaert Sebastiaan AVKA 18.94m 94
12 7389 Cambier Stefan LIER 18.79m 95
13 6249 Peeters Stijn ACBR 17.58m 94
14 6322 Horemans Rikkert ACBR 17.36m 94
15 6393 Stevens Yannik KAPE 16.27m 94
16 7131 Verberck Joren KAPE 15.24m 94
17 6701 Crauwels lan AVKA 15.07m 94
18 6654 Dirckx Bram SGOL 14.39m 95
19 6643 Denis Simon KAPE 14.38m 95
20 6721 Vinck Sam ESAK 13.60m 95
7486 Luyts Stijn AVKA GP 95
6720 De Bie Jelle ESAK GP 95
hoogspringen Min Dames
Reeks:1
1 5200 De Winter Jolien ACBR 1.30m 95
2 6488 Marynissen Elies AVKA 1.30m 94
3 5836 Devrieze Ylonka AVKA 1.30m 94
4 5837 Hermans Ine AVKA 1.30m 95
5 5662 De Bie Kim ESAK 1.25m 94
6 5113 Talloen Louise ACBR 1.25m 95
7 5666 Van Schil Henrike ESAK 1.25m 94
8 6310 Zwaenepoel Annemie LIER 1.25m 94
9 5199 Nagels Sofie ACBR 1.20m 94
9 5271 Pompen llke ACBR 1.20m 95
9 5270 Samoy Alexine ACBR 1.20m 95
12 5667 Akkermans Hanne ESAK 1.20m 94
13 5269 Acke Britt ACBR 1.20m 95
14 6443 Hanssens Annelies ESAK 1.20m 95
15 5668 Vercauteren Sigrid AVKA 1.20m 94
16 5608 Pinxteren Kim SGOL 1.15m 95
17 5751 Peeters Charlotte ACBR 1.10m 94
17 5665 Adams Yuness ESAK 1.10m 94
19 6026 Vercammen Sofie AVKA 1.10m 95
20 5585 Groffen Vicky AVKA 1.05m 94
hoogspringen Min Heren
Reeks:1
1 7122 Broothaerts Mathias AVKA 1.57m 94
2 7246 Willem Ben LIER 1.35m 94
3 6719 Hiele Robin AVKA 1.35m 95
4 7131 Verberck Joren KAPE 1.30m 94
5 6721 Vinck Sam ESAK 1.30m 95
6 6157 Declercq Pieterjan ACBR 1.30m 94
7 7534 Vlaeminck Matthias ACBR 1.30m 94
8 7096 Cosaert Sebastiaan AVKA 1.30m 94
9 6160 Calluy Dylan ACBR 1.25m 94
10 6702 Neegers Tom AVKA 1.25m 94
11 6701 Crauwels lan AVKA 1.20m 94
12 6720 De Bie Jelle ESAK 1.20m 95
12 7486 Luyts Stijn AVKA 1.20m 95
14 6249 Peeters Stijn ACBR 1.15m 94
14 6643 Denis Simon KAPE 1.15m 95
16 7146 Van Boven Jordy KAPE 1.15m 95
17 6393 Stevens Yannik KAPE 1.15m 94
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18 6654 Dirckx Bram SGOL 1.15m 95
19 6322 Horemans Rikkert ACBR 1.05m 94
20 7389 Cambier Stefan LIER 0.95m 95

Wedstrijd statistieken van meeting:285
Datum:5/08/2007

Locatie:L. De Winterstadion te Brasschaat - ACBR
Extra info:

# proeven:26

# prestaties:395
# atleten:119

# klubs:11

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames17 23 22 0 0 0 0 0 62
Heren 17 18 22 0 0 0 0 0 57
Totaal 34 41 44 0 0 0 0 0 119
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACBR 10 11 13 0 0 0 0 0 34
ACHL 0 1 0 0 0 0 0 0 1
AT84 O 0 1 0 0 0 0 0 1
AVKA 6 6 12 0 0 0 0 0 24
ESAK 4 8 8 0 0 0 0 0 20
KAPE 5 4 4 0 0 0 0 0 13
LIER 4 3 3 0 0 0 0 0 10
LYRA 1 3 1 0 0 0 0 0 5
NA 1 0 0 0 0 0 0 0 1
SGOL 2 5 2 0 0 0 0 0 9
ZA 1 0 0 0 0 0 0 0 1
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